2025/05/29 16:04 1/1 [緊急公告] 恢復 Google Apps 服務帳號線上申請

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/06/25

[緊急公告] 恢復 Google Apps 服務帳號線上申請

主旨：
[緊急公告] 恢復 Google Apps 服務線上申請系統，目前異常狀況已經排除，原因為 google 針對部分功能
修正所導致，已於 6/25 15：40修復完成，重新開放；影響範圍為 6/24 中午過後至修復前之申請者，敬
請於這段時間的申請者再重新申請，謝謝！

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150625_02

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150625_02

	[緊急公告] 恢復 Google Apps 服務帳號線上申請